OIIMCAHUME MECTOIIOJIOKEHHUSA 'PAHUIL

Apocaasckas o0JacTh, SApociiaBckuii paiioH, AepeBHs EBcTurueeso

(HanMeHOBaHUE 0OBEKTA, MECTOIIOI0XKEHUE IPaHUL] KOTOPOTO OIUCAHO (Zajee - 00BEKT))

Pasznen 1

CBenenust 00 00LeKTe

Ne ni/mm XapakTepucTHKH 00beKTA Onucanne XxapakTepuCTUK
1 2 3
150542, SlpocnaBckasi o0nactb, paiioH
1. Mecrononoxenne o0beKkTa o
SpocnaBckuid, nepeBHsi EBcTuraeeBo
[Tnomans odbekra +/- Benu4nH
2. oA a 52996 +/- 81 w2
MorpeIHocTy onpeaeneHus miomianu (P +/- Jlensra P)
3. WHble XxapaKTepUCTHKH 00bEKTa -




Pasznen 2

CBeIleHI/IH 0 MECTOINOJIOKEHUH T'PAHHUIY 00beKTa

1. Cucrema xoopmuaat MCK-76

2. CBGHGHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKaX I'paHHUI] 00BEKTa

O0o3HaueHue
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHui

Koopaunatel, M

Merton
onpeaeJIeHust
KOOPAMHAT
XapaKTepHOil
TOYKHU

Cpenusist
KBaJpaTHyecKast
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOil
ToukHu (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHns
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYH)

4

5

6

398084.35

1350113.00

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0IEe3UIECKUX
U3MEpPEHUN

0.10

397966.73

1350320.67

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

397769.84

1350220.63

Meron
CITyTHUKOBBIX
Te0E3NIECKUX
W3MEpPEHUI

0.10

397754.06

1350213.00

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

397757.56

1350210.57

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpEeHU

0.10

397760.88

1350209.50

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

397765.39

1350208.80

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpEeHUN

0.10

397768.79

1350206.93

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

397771.98

1350203.22

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

10

397773.69

1350200.58

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

11

397775.25

1350197.16

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEeHUI

0.10

2. CBeneHuUs O XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHULl OOBEKTa




Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
IpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJIOKEHUSI
XapaKTepHOM
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH ST
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

12

397776.12

1350192.51

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0AE3NIYECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

13

397776.73

1350189.46

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

14

397779.29

1350186.61

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

15

397786.03

1350183.49

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

16

397788.46

1350181.65

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

17

397791.63

1350177.14

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

18

397792.88

1350175.43

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpEeHU

0.10

19

397795.43

1350173.64

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

20

397799.93

1350173.16

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

21

397804.81

1350175.27

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

22

397808.16

1350177.28

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

23

397812.05

1350178.14

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
U3MEPEHUI

0.10

24

397814.67

1350177.28

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoJe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

2. CBeneHuUs O XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHULl OOBEKTa




Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
IpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJIOKEHUSI
XapaKTepHOM
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH ST
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

25

397817.79 | 1350172.32

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0AE3NIYECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

26

397820.43 | 1350166.57

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

27

397822.28 | 1350162.00

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0IEe3UIECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

28

397824.69 | 1350157.81

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

29

397827.24 | 1350155.23

Meron
CITyTHUKOBBIX
Te0E3NIECKUX
W3MEpPEHUIN

0.10

30

397838.55 | 1350148.57

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

31

397849.43 | 1350138.28

Meron
CITyTHUKOBBIX
Teoe3NICCKIX
A3MEpPEHHI

0.10

32

397851.68 | 1350134.41

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

33

397852.68 | 1350131.82

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

34

397852.44 | 1350129.43

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

35

397851.75 | 1350126.97

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

36

397852.37 | 1350123.99

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
U3MEPEHUI

0.10

37

397853.37 | 1350121.36

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoJe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

2. CBeneHuUs O XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHULl OOBEKTa




Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
IpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJIOKEHUSI
XapaKTepHOM
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH ST
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

38

397854.76

1350118.48

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0AE3NIYECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

39

397856.55

1350115.24

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

40

397858.97

1350113.68

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0IEe3UIECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

41

397862.07

1350113.29

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

42

397864.07

1350111.97

Meron
CITyTHUKOBBIX
Te0E3NIECKUX
W3MEpPEHUIN

0.10

43

397865.64

1350109.18

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

44

397866.96

1350104.83

Meron
CITyTHUKOBBIX
Teoe3NICCKIX
A3MEpPEHHI

0.10

45

397868.13

1350096.69

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

46

397868.13

1350093.41

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

47

397869.60

1350090.46

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

48

397873.25

1350087.74

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

49

397876.43

1350084.42

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
U3MEPEHUI

0.10

50

397878.94

1350080.12

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoJe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

2. CBeneHuUs O XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHULl OOBEKTa




Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
IpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJIOKEHUSI
XapaKTepHOM
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH ST
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

51

397885.39 | 1350067.44

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0AE3NIYECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

52

397892.99 | 1350053.79

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

53

397899.51 | 1350043.62

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0IEe3UIECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

54

397903.86 | 1350041.37

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

55

397908.83 | 1350040.29

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

56

397921.01 | 1350041.53

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

57

397934.30 | 1350046.51

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpEeHU

0.10

58

397944.64 | 1350046.29

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

59

397954.64 | 1350045.13

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

60

397961.84 | 1350043.03

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

61

397967.89 | 1350040.71

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

62

397971.84 | 1350038.85

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
U3MEPEHUI

0.10

63

397978.12 | 1350034.43

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoJe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

2. CBeneHuUs O XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHULl OOBEKTa




Cpenusist

Koopaunarel, m Meron KBaJIpaTHYecKast Omucamme
Oo0o3nauyenue onpeaeaeHnst HOIDEIIHOCTE 0003HaYeHHn s
XapaKTepPHbIX TOYEK KOOPAMHAT nml')mmennﬂ TOYKH Ha
rPaHHUI % v XapaKTepHOii xapaKTepHof MECTHOCTH (TIpH
TOYKH HAJIUYHH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6
Meron
64 397982.76 | 1350030.02 | CTYTHMKOBBIX 0.10 -
re0Ie3UIECKUX
U3MEpPEHUMN
Meron
65 397986.95 | 1350022.81 | CIYTHINOBBIY 0.10 -
re0Ie3UIECKUX
M3MEPEHUN
Meron
66 397991.13 | 1350013.28 | CIYTHHKOBBIX 0.10 -
re0Ie3UIeCKUX
U3MEpPEHUMN
Meron
67 397994.85 | 135000352 | CIVTHINOBBIY 0.10 -
re0Ie3UIECKUX
WM3MEPEHUN
Meron
68 397998.11 | 1349992.36 | CIYTHHKOBBIX 0.10 -
re0Ie3UIECKUX
W3MEpPEHUIN
Meron
69 398066.68 | 1350082.32 | CTYTHHMKOBBIX 0.10 -
reoJ1e3NUECKHX
HM3MEpPEeHUN
Meron
1 398084.35 | 135011300 | CIYTHHKOBBIX 0.10 -
reoJ1e3NUECKHX
A3MEpPEHHI
3. CBemeHnsl O XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (WacTeH) TpaHUIBI 00BEKTa
Cpennsist
Koopaunarel, m Meron KBaJpaTH4iecKas Onmcanne
O06o03Ha4yeHue onpeaeJeHust HOrDEIHOCTE 0003HaAYeHM S
XapaKTepPHbIX TOYEK KOOPIUHAT noﬁomeﬂm] TOYKH HA
YacTH FPaHULIBI < v XapaKkTepHo XapaKTepHoii MeCTHOCTH (mpu
TOYKH HAJIUYHH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6

Paznen 3




CaeneHust 0 MECTONOJIOKEHUMH H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) IPaHULl 00bEKTa

1. Cucrema xoopauHaT -

2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHHLl 00BEKTa
HN3meHneHHbIe
CyuecTByonue Merox Cpennsist Onncanue
(yrouHennbIe) KBaJpaTnyecKasi | 0603HAYEHUs
Oo6o3Hauenue KOOPIHHATBI, M onpejaeieHust
ROOPIMHATBI, M NOrPelIHOCTh TOYKH HA
XapaKkTepHbIX KOOPAWHAT
TOYEK I'PaHHUIL XapaKTepHoi OT0KCHU MECTHOCTH
X Y X Y XapaKTepHOii (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIMYH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBemeHusl 0 XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHHUIbI OOBEKTa
HN3MeHeHnHbIE
CyuiecTByompue Merox Cpennsas Onmucanne
Oo6o3Hauenue (yrouHenubie) KBaJipaTuyeckas (0003HaYeHus1
KOOpAMHATbI, M onpeaeaeHust
XapaKTepHBIX KOOpPAUHATBI, M NOIPEIIHOCTH TOYKH HA
KOOPAWNHAT
TOYEK YacTH < ADAKTEDHOI MOJI0KEHUSI MEeCTHOCTH
TPaHULBI X Y X Y p p XapakTepHOi (npn
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIMYNH)
1 2 3 4 5 6 7 8




VCJIO0BHBIC 0003HAYCHNSN:

[lh1an rpannn obbexTa

Macwrrat 1 : 2

Jiner

Ne




TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

IIpoxo:kaeHue rpaHUIbI
Onucanue MPoOXoxKIeHUs I'PAHUIIBI
or Touru N0 rourn

1 2 3

1 2 I'panuiia MpoXoAXT MO JTYTrOBOW paCTUTENEHOCTH

2 3 I'panuIa MpoXoAXT MO JTYTOBOW paCTUTENEHOCTH

3 4 I'panuia mpoXoauT 110 JIyTOBOH paCTUTENILHOCTH

4 5 I"panuiia mpoxoAuT 1Mo APEBECHO-KYCTAPHUKOBOU PaCTUTEbHOCTH
5 6 ['panuiia IpOXomUT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOW PACTUTEILHOCTH
6 7 I'paHuia MpOXOIUT MO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTUTENBHOCTH
7 8 I"panuiia mpoxoAuT 1Mo APEBECHO-KYCTAPHUKOBOU PaCTUTEIbHOCTH
8 9 ['panuIia IpOXOMUT O IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOW PACTUTEILHOCTH
9 10 ['panuIia IpOXOMUT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOW PACTUTEIILHOCTH
10 11 I'paHuua MpOXOIUT MO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTUTENBHOCTH
11 12 I"panuiia mpoxoauT 1Mo APEBECHO-KYCTAPHUKOBOU PACTUTEILHOCTH
12 13 I"paHuIa MPOXOIUT IO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTHTEIHHOCTH
13 14 I"'paHuIIa MPOXOIUT IO APEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTHTEITHHOCTH
14 15 I"paHuIa MPOXOIUT IO APEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTHTEITHHOCTH
15 16 I"'paHuIa MPOXOIUT IO APEBECHO-KYCTAPHUKOBOM PACTHTEITHHOCTH
16 17 I"'paHuIa MPOXOIUT IO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTHTEITHHOCTH
17 18 I"'paHuIIa MPOXOIUT IO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTHTEITHHOCTH
18 19 ['panuIia IPOXOMUT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOW PACTUTEILHOCTH
19 20 ['panuIia IPOXOMUT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOW PACTUTEILHOCTH
20 21 ['panuIia IPOXOIUT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOW PACTUTEILHOCTH
21 22 ['panuIia IPOXOMUT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOW PACTUTEILHOCTH
22 23 ['panuIia IPOXOMUT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOW PACTUTEILHOCTH
23 24 ['panniia mpoXoAWT MO TPEBECHO-KYCTAPHIUKOBOH PACTHTEIIEHOCTH
24 25 ['panniia mpoXoAWT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTHTEIIEHOCTH
25 26 ['panniia mpoXoAWT MO TPEBECHO-KYCTAPHIUKOBOH PACTHTEIIEHOCTH
26 27 ['panniia mpoXoAWT MO TPEBECHO-KYCTAPHUKOBOHW PACTHTEIIEHOCTH
27 28 ['panniia mpoXoAWT MO TPEBECHO-KYCTAPHIUKOBOH PACTHTEIIEHOCTH
28 29 I'panniia mpoXoAMT 1O IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTHTEIIEHOCTH
29 30 I'panniia mpoXoAuT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOHW PACTHTEIIEHOCTH
30 31 I'panniia mpoXoAWT 1O IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTHTEIIEHOCTH
31 32 I'panniia mpoXoAMT 1O TPEBECHO-KYCTAPHUKOBOHW PACTHTEIIEHOCTH
32 33 I'panniia mpoXoAMT 1O IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTHTEIIEHOCTH
33 34 I'panniia mpoxXoAWT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTUTEIBHOCTH
34 35 I'pannia mpoxXoAWT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTUTEIBHOCTH
35 36 I'pannia mpoxXoAWT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTUTEIBHOCTH
36 37 I'pannia mpoXoAWT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTUTEIBHOCTH




TexcToBOEC ONMUCAHNE MECTOIOJI0KECHUS TPAHHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpPaHAEMBbIX IPUPOAHBIX
TEePPUTOPHIi, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPHUH

IIpoxokaenne rpaHu b
Onucanue MpoXoKIeHUs I'PAHUIIBI
or Touru N0 TouKn
1 2 3
37 38 ['panuiia MPOXOAUT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOM PACTUTEIILHOCTH
38 39 ['panuiia npoXomuT Mo IpeBECHO-KYCTAPHUKOBOW PaCTUTEILHOCTH
39 40 ['panuiia npoXomuT Mo IPeBECHO-KYCTAPHUKOBOW PAaCTUTEILHOCTH
40 41 ['panniia mpoXoAUT MO IPEeBECHO-KYCTAPHUKOBOH PaCTUTENbHOCTH
41 42 I'paHuia MpOXOIUT MO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTUTENBHOCTH
42 43 ['panniia mpoXoAUT MO IPEeBECHO-KYCTAPHUKOBOM PACTUTEIbHOCTH
43 44 I'paHuia MPOXOIUT MO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTUTENBHOCTH
44 45 I'paHuia MpOXOIUT MO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTUTENBHOCTH
45 46 I'paHuia MPOXOIUT MO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTUTENBHOCTH
46 47 I'paHuia MpOXOIUT MO APEBECHO-KYCTAPHUKOBON PACTUTENBHOCTH
47 48 I'panuia MpoXoauT 110 JIyTOBOH paCTUTEILHOCTH
48 49 ['pannia mpOXOANT MO JTYTOBOH PACTHTENEHOCTH
49 50 ['panHuIa IPOXOMUT TO JTYTOBOM PACTHTETLHOCTH
50 51 I"paHuIa MPOXOIUT IO JIYTOBOU paCTUTEILHOCTH
51 52 I"paHuIa MPOXOIUT IO JIYTOBOW paCTUTEILHOCTH
52 53 ['panuIia MPOXOAMT MO JIYTOBOM PACTHTEILHOCTH
53 54 I"paHuIa MPOXOIUT IO JIYTOBOU paCTUTEITLHOCTH
54 55 I"paHuIa MPOXOIUT IO JIYTOBOU paCTUTEILHOCTH
55 56 ['pannia mpOXOANT MO TYTOBOM PACTHTEINEHOCTH
56 57 ["'pannia mpOXOAMT MO TYTOBOM PACTHTEINEHOCTH
57 58 ['pannia mpOXOANT MO TYTOBOM PACTHTEINEHOCTH
58 59 ['paHuIa TPOXOMUT TO TYTOBOM PACTHTELHOCTH
59 60 ['panHuIa TPOXOMUT TIO IYTOBOM PACTHTELHOCTH
60 61 ['pannia mpOXOAMT MO TyTOBOM PACTHTEINEHOCTH
61 62 ['pannia mpOXOAMT MO TYTOBOM PACTHTEIEHOCTH
62 63 ['pannia mpOXOAMT MO TYTOBOM PACTHTEINEHOCTH
63 64 ['pannia mpOXOAMT MO TYTOBOM PACTHTEIEHOCTH
64 65 ['pannia mpOXOAMT MO TYTOBOM PACTHTEIEHOCTH
65 66 I'panniia mpoXoAWT 1O IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTHTEIIEHOCTH
66 67 I'panniia mpoXoAMT 1O IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOH PACTHTEIIEHOCTH
67 68 I'panniia mpoXoAuT MO IPEBECHO-KYCTAPHUKOBOHW PACTHTEIIEHOCTH
68 69 ['panniia mpOXOAMT MO JIYTrOBOM PACTHTEINEHOCTH
69 1 ['panuia npoxomuT 1o IpeBECHO-KYCTaPHUKOBOW PaCTUTEIbHOCTH




